СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОЛНЕЧНЫЙ

Сургутского района

Ханты- Мансийского автономного округа–Югры

Р Е Ш Е Н И Е - проект
«__» _____2020 года                                                                                                   № ___
с.п. Солнечный

Об исполнении бюджета сельского поселения Солнечный за 2019 год

В соответствии со статьей 264.6 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,
Совет депутатов сельского поселения Солнечный решил:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Солнечный за 2019 год по доходам в сумме 222 348,7 тыс. рублей, по расходам в сумме 225 064,4 тыс. рублей с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета) в сумме 2 715,7 тыс. рублей с показателями:

-по доходам бюджета сельского поселения Солнечный за 2019 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1;

-по расходам бюджета сельского поселения Солнечный за 2019 год по ведомственной структуре расходов бюджета согласно приложению 2;

-по распределению расходов бюджета сельского поселения Солнечный за 2019 год по разделам, подразделам классификации расходов бюджета согласно приложению 3;

-по источникам финансирования дефицита бюджета сельского поселения Солнечный за 2019 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 4;

-по расходованию средств резервного фонда бюджета сельского поселения Солнечный за 2019 год, согласно приложению 5;

-по расходованию средств дорожного фонда бюджета сельского поселения Солнечный за 2019 год, согласно приложению 6.
2. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава сельского поселения Солнечный                                                         И.В. Наумов